

CL GRUPPEN ApS

Skovholmvej 7A

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27237436

Årsrapport 2021/22

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. april 2023

Christian Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CL GRUPPEN ApS Skovholmvej 7A 2920 Charlottenlund
Telefon	45880622
CVR-nr.	27237436
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Christian Lundgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskaber samt at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 220.543, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 13.013.551, og en egenkapital på kr. 8.418.120.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende, idet den grundet udviklingen i det økonomiske klima i samfundet er væsentlig negativ påvirket af urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer, samt af negative resultater i tidligere tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, som ikke allerede er indarbejdet i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		621.859	915.280
Personaleomkostninger	1	-241.750	-285.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.472	-315.952
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-22.134	-21.028
Driftsresultat		311.503	292.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-33.222	731.726
Andre finansielle indtægter		120.962	10.424
Finansielle omkostninger		-90.067	-122.292
Resultat før skat		309.176	912.171
Skat af årets resultat	2	-88.633	-132.266
Årets resultat		220.543	779.905
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-355.859	-463.744
Overført resultat		576.402	1.243.649
Resultatdisponering		220.543	779.905

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.320	60.478
Indretning af lejede lokaler		7.657	30.971
Materielle anlægsaktiver		44.977	91.449
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	813.256	2.442.716
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	41.346	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.836.314	6.542.340
Finansielle anlægsaktiver		6.690.916	8.985.056
Anlægsaktiver		6.735.893	9.076.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.476	50.904
Igangværende arbejder for fremmed regning		321.000	475.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.639.348	717.137
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		624.162	645.295
Udsudte skatteaktiver		284.570	619.602
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		8.659	0
Andre tilgodehavender		3.127.916	2.935.952
Tilgodehavender		6.268.131	5.444.493
Likvide beholdninger		9.527	19.551
Omsætningsaktiver		6.277.658	5.464.044
Aktiver		13.013.551	14.540.549

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.467.782	2.823.642
Overført resultat		5.825.338	6.103.936
Egenkapital		8.418.120	9.052.578
Gæld til banker		1.261.266	1.554.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.131	351.360
Selskabsskat		222.522	491.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		889.214	902.060
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		457.094	897.285
Langfristede gældsforpligtelser		3.080.227	4.196.023
Gæld til banker		607.374	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.059	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.754	783.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		529.017	463.608
Kortfristede gældsforpligtelser		1.515.204	1.291.948
Gældsforpligtelser		4.595.431	5.487.971
Passiver		13.013.551	14.540.549
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	93.450	195.062
Pensioner	122.800	95.433
Andre omkostninger til social sikring	0	1.437
Andre personaleomkostninger	25.500	-5.945
	241.750	285.987
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
	2021/22	2020/21
Skat af årets resultat	93.082	0
Regulering af udskudt skat	-4.449	53.216
Tidligere års skatter	0	79.050
	88.633	132.266
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	605.760	658.260
Afgang i årets løb	-506.949	-52.500
Kostpris ultimo	98.811	605.760
Opskrivninger primo	1.836.956	1.445.730
Årets resultat	-356.733	391.226
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-765.778	0
Opskrivninger ultimo	714.445	1.836.956
	813.256	2.442.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	24.693	878.939
Tilgang i årets løb	0	24.693
Afgang i årets løb	0	-878.939
Kostpris ultimo	24.693	24.693
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	16.652	0
Opskrivninger ultimo	16.652	0
	41.345	24.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo		

Noter

	2021/22	2020/21
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet- og associerede virksomheder		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Lundgaard Advice ApS	Charlottenlund	70,00
<i>Associerede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Complet Leasing A/S	Charlottenlund	20,00

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i kapitalen de seneste fem år.

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti for datterselskabs huslejeoplygtelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet værdipapirdepot med kursværdi i nærværende balance på kr. 336.306 til sikkerhed for bankgaranti til fordel for datterselskabs huslejekontrakt.

Der er pant i andre værdipapirer opført med kr. 481.700 til fordel for gæld til kreditinstitut på kr. 359.348.